
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1110/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 02.06.2011

w  sprawie  ustalenia  lokalizacji  tymczasowej  dla  siedmiu  stoisk  handlowych  oraz 
ponownego ustalenia lokalizacji zastępczej dla dwóch kiosków handlowych na działce  
nr 607/3 obręb 1 – Śródmieście, stanowiącej część Bulwaru Czerwieńskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się tymczasowe lokalizacje dla siedmiu punktów handlu ruchomego, numeracja od 
1A do 7A, na działce nr 607/3 obręb 1 – Śródmieście położonej na Bulwarze Czerwieńskim, 
zgodnie z załącznikiem graficznym do zarządzenia, dla niżej wymienionych przedsiębiorców:
- Celiny Adamczyk wykonującej działalność na podstawie wpisu do ewidencji działalności 
gospodarczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa pod numerem ewidencyjnym 
549/2004
- Haliny Klich wykonującej działalność na podstawie wpisu do ewidencji działalności gospo-
darczej  prowadzonej  przez  Wójta  Gminy  Sułoszowa  pod  numerem  ewidencyjnym 
6411/676/2004
- Pelagii Klich wykonującej działalność na podstawie wpisu do ewidencji działalności gospo-
darczej prowadzonej przez Wójta Gminy Jerzmanowice – Przeginia pod numerem ewidencyj-
nym 157/89
- Adama Mackiewicza wykonującego działalność na podstawie wpisu do ewidencji działalno-
ści gospodarczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa pod numerem ewidencyj-
nym 54038
- Krystyny Marek wykonującej działalność na podstawie wpisu do ewidencji działalności go-
spodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy Jerzmanowice – Przeginia pod numerem ewi-
dencyjnym 1405/2004
- Artura Ornata wykonującego działalność na podstawie wpisu do ewidencji działalności go-
spodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy Jerzmanowice – Przeginia pod numerem ewi-
dencyjnym 767/95 i Zygmunta Ornata wykonującego działalność na podstawie wpisu do ewi-
dencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
pod numerem ewidencyjnym 1063/99
- Jolanty Zborowskiej wykonującej działalność na podstawie wpisu do ewidencji działalności 
gospodarczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa pod numerem ewidencyjnym 
3500/96. 
2. W związku z wejściem w życie 7 grudnia 2011 r. uchwały Nr CXV/1547/10  w sprawie 
utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto, lokalizacje tymcza-
sowe będą obowiązywać do dnia 6 grudnia 2011 r.

§ 2

Przyporządkowanie numerowanych lokalizacji ruchomych punktów handlowych poszczegól-
nym przedsiębiorcom, o których mowa w § 1 ust. 1, nastąpi na podstawie losowania przepro-
wadzonego przez Wydział Spraw Administracyjnych przed przygotowaniem umów udostęp-
nienia nieruchomości.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3

Ponownie wyznacza się zastępczą lokalizację dla kiosku gastronomicznego Krzysztofa Świt-
niewskiego wykonującego działalność na podstawie wpisu do ewidencji działalności gospo-
darczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa pod numerem ewidencyjnym 
21385/95-SK i kiosku handlowego Anny Kozioł wykonującej działalność na podstawie wpisu 
do ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy Sułoszowa pod nu-
merem ewidencyjnym 6411/260/1993 na terenie działki nr 607/3 obręb 1 – Śródmieście, po-
łożonej na Bulwarze Czerwieńskim. Czas trwania lokalizacji ustala się na okres od dnia 
1 czerwca 2011 r. do dnia 6 grudnia 2011 r.

§ 4

Po wygaśnięciu umów Przedsiębiorcy, o których mowa w § 3 usuną kioski i przywrócą 
teren do stanu pierwotnego na swój koszt w terminie do dnia 10 grudnia 2011 r.

§ 5

Na czas obowiązywania lokalizacji tymczasowej dzienna stawka netto za zajęcie części dział-
ki 607/3 obręb 1 - Śródmieście będzie wynosić 3,30 zł za 1 m2 zajętej powierzchni powięk-
szona o należny podatek VAT.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


